Ahmet Tabakoğlu, “Tekâlif”, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, Cilt 40, Ankara: 1997, s. 336;

Osmanlı liva ve kaza gelirleri içerisinde en önemli gelir kalemleri arasında aşar, ağnam ve deve, bedel-i askerî, emlak ve

temettu’ gelirleri gösterilmiştir. Aynı şekilde Devlet-i Aliyye’nin R.1285/M. 1869 Senesi Muvâzene Defteri’ne

baktığımızda merkezi bütçe gelir kalemleri içerisinde aynı vergi türlerlerini görmekteyiz. Erdoğan Öner, Osmanlı

Bütçeleri (1864, 1869, 1877, 1880, 1897 Osmanlı Muvâzene Defterleri), Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı,

Ankara: 2007, s.